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D U Y U R U 

TARİH   08.05.2021 

KONU   
 
 İŞKUR MEGİP Projeleri ve Destekleri hakkında  

 

İLGİLİ MEVZUAT   

 
- 20201/1 sayılı İŞKUR Pasif İşgücü Hizmetleri Genelgesi  
- 12.03.2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmış olan İŞKUR Aktif 
İşgücü Hizmetleri Yönetmeliği  
- İŞKUR Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
Uygulama Genelgesi  

 

İLGİ       İşverenler 
 
   
 

Değerli İnsan Kaynakları Yöneticileri ;   
   
 

Türkiye Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) tarafından işverenlerin yararlanabileceği çeşitli destekler 
aktif işgücü hizmetleri ve pasif işgücü hizmetleri kapsamında sunulmaktadır. İŞKUR tarafından sunulan 
desteklerden birini de Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) Projesi 
oluşturmaktadır.  
 

 
 MEGİP, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

arasında iş gücü piyasasının talep edilen niteliklerde iş gücünün yetiştirilmesi için kamu-özel (şahıs ve 
tüzel kişilikler) sektör iş birliğinde teorik ve uygulamalı eğitimlerin birleştirilmesini içerecek şekilde 
mesleki eğitim ve kursları düzenleyerek istihdama katkıda bulunan bir eğitim protokolüdür. 

 

 
  Eğitime katılacak kursiyerlere; Kursiyer Zaruri Gideri, Genel Sağlık Sigortası, İş Kazası ve Meslek 
Hastalığı primleri İŞKUR tarafından karşılanmakta, böylece işverenlere 6 ay 10 güne varan ücret ve prim 
desteği sağlanabilmektedir.  

 
Bu duyurumuzda MEGİP Projesinin uygulanması ve işverenlere avantajları ile ilgili ayrıntılı bilgi 

verilmiştir. 
 
 MEGİP Projenin Özellikleri ve Kapsamı  
 

İŞKUR tarafından uygulana Mesleki Eğitim Programı (MEGİP), kişinin mesleki bilgileri eğitim 
alarak kazanması ve ardından uygulama yaparak pekiştirmelerini, iş ve üretim süreçlerini bizzat görerek 
öğrenmelerini sağlamayı amaçlayan bir işi hem mesleki eğitim hem de işbaşında öğrenme programıdır. 
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En az 10 sigortalı çalışanı olan işverenlerin yararlanabildiği program kapsamında çalışan sayınızın 
%50’una kadar katılımcı talep edebilmek mümkündür. 

Programdan yararlanmak için en az %50 istihdam taahhüdü verme ve katılımcıları en az 
program süresi kadar istihdam etme zorunluluğu bulunmaktadır. 

Bu programdan yararlanması durumunda işletme aylık bir işçide 4.200 TL kazanç elde edecek ve 
programın tamamlanması durumunda da 36- 48 ay arası iş veren prim desteğinden 
yararlanabilecektir. 

 
Mesleki Eğitim Programı kapsamında 160 fiili gün kurs süresi kapsamında 6 ay 20 gün kurs 

düzenlenebilir. 
 
Mesleki eğitim (MEGİP) kursu tamamlandığında kursiyerlerin yarısı için İşbaşı eğitim 

programından yararlanılabilir. Böylesi destek süresi 9 ay 20 gün ile 1 yıl arasında değişecektir. 
 
Bu programa katılanlar için günlük 108,68TL, ödeme yapılmaktadır. Üniversite öğrencileri 

öğrenciler için günlük ödemede fark bulunmamaktadır. 
Ayrıca bu programda modül onayında başta tüm grupların onayı alındığı için yeni grup açmada 

istihdam süresini beklemeye gerek bulunmamaktadır. 
 
Şirketler İçin MEGİP Katılım Şartları 
 

Belirtilen şartları sağlayan vatandaşlar işbaşı eğitim programlarına katılabilmektedir.  
 

1. İŞKUR’a kayıtlı işsiz olmak,  

2. 15 yaşını tamamlamış olmak,  

3. İşverenin birinci veya ikinci dereceden kan bağı veya eşi olmamak,  

4. Emekli olmamak,  

5. Programın başlama tarihinden önceki üç aylık dönemde programa başvuru yapan işverenin çalışanı 
olmamak,  

6. Program başlangıcından önceki son 1 gün uzun vadeli sigorta kollarına ait primi yatırılmamış olmak,  
7. İş ve meslek danışmanlığı hizmetlerinden faydalanmış olmak,  

 
MEGİP Projesinden Yararlanan Firmaların Kazançları 
 
Her bir kurs için pratik eğitim ve staj imkânı dahilinde yaklaşık 6 ay süre içinde günde 8 saat 

çalışacak işçiler için herhangi bir işçilik bedeli ödemeyecektir. Ayrıca Kurs sonunda kursiyerlerin yarısına 
hizmet sektöründe üç ay üretim sektöründe 6 ay teşvik devam ettirilecektir. Böylece destek süresi hizmet 
sektöründe 9 ay üretim sektöründe 12 ay olacaktır. 

 
MEGİP Projesinden Yararlanan Firmaların Yükümlülükleri 

 

✔ En az 10 Kişilik Düzenlenecek her bir kurs için en az 5 işçinin işe alma taahhüdü olmalıdır.  

✔ Kursiyerlerin ulaşım hizmeti ve öğle yemekleri firma tarafından karşılanacaktır.  

mailto:info@global-ik.com


 
 

Global İnsan Kaynakları 
info@global-ik.com 

 Bağdat Cad. No: 439/7 Suadiye-Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 345 10 66 

 

Global insan Kaynakları Eğitim ve Danışmanlık Ltd. Şti’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. 

 

✔ Kursiyerler günde sekiz saat çalışabilir fazla çalışma durumunda fazla çalışma bedeli firma tarafından 
karşılanacaktır.  

✔ Eğitim sonucunda kursu tamamlayan kursiyerlerin en az %50’si firmanız tarafından en az 6 ay 
müddetince istihdamı sağlanıp sigorta primi ödenmesi gerekmektedir.  

✔ Kursiyerlerin seçimi firmanız talepleri doğrultusunda yapılacaktır.  
 
Örnek Verilerle Şirketlerin MEGİP Projesindeki Kazançları 
 

Kurs Müddetince düzenlenecek eğitim programına göre en az altı ay kursiyerlere herhangi bir 
ücret ödemeyecektir (Çalışma günleri Pzt-Cumartesi Saat: 08:00-16:00). Ayrıca İş başı eğitim programıyla 
bu destek hizmet sektöründe üç ay üretim sektöründe 6 ay uzatılacaktır. 
 

Bir işçinin asgari ücreti, SGK sos, maliye ve işveren primleri göz önünde bulundurulduğunda bir 
işçinin maliyeti 4225TL olmaktadır. 

 
“Yani toplam işçi maliyetinden aylık toplam 4225 TL civarında bir kar edilmektedir.” 
 
10 kişilik bir destekten faydalandırdığımızda 6 aylık bir periyodda 25.350 TL Kişi başı kar 

edilmektedir. 10 kişilik bir grupta 253.500 TL kar edilmektedir.  
Ayrıca kurs bittiğinde ayrıca istihdama katılmayan diğer yüzde elli için iş başı eğitim desteğinden 

faydalanıldığında avantaj şu şekilde olmaktadır:  
İstihdam dışında kalan bu beş kişi iş başı eğitimden yararlanıldığında hizmet sektöründe üç ay 

süre ile toplam 63.375 TL, ayrıca kar edilecektir.  
İlgili personel için bu programdan yararlanmaları sebebiyle ilave 12 ay iş veren sigorta primi 

İŞKUR tarafından karşılanacak olup 10 kişi için yaklaşık toplam kişi başı 9000 ortalama 90.000 TL ayrıca 
kar edilmektedir. 
 

ÖZETLE,  
 
10 kişilik bir destekten faydalandırdığımızda  
 
Eğitim Projesinden 10 Kişi 253.500 TL,  
 
İş Başı Projesinden 63.375,  
 
SGK teşviği kapsamında ilave 90.000 TL kazanç sağlanmaktadır.  
 
Toplam 406.875 TL Kazanç sağlanmaktadır. Toplam 50 Kişilik bir grup açıldığında firmanın 2.000.000 
Milyondan fazla karı olacaktır. 

 
İşbaşı Eğitim Programı ile MEGİP Programının Farkları ve MEGİP’in Avantajları 
 

İşbaşı eğitim hizmet sektöründe üç ay, üretim sektöründe 6 ay en fazla destek verilirken, MEGİP 
projesinde sektör ayrımı olmadan 6 Ay 20 gün destek alınabilmektedir. 
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İş başı programından yararlanan kursiyerler programın tamamlanması sonrası MEGİP 
projesinden yararlanamazken, MEGİP Projesinden yararlananlar programın tamamlanması ardından 
kursiyerlerin %50’si (istihdam zorunluluğu bulunmayan kursiyerler) İş başı eğitimden 
yararlanabilmektedir. Böylece destek bir yıla kadar uzatılabilir. 

 
İşbaşı eğitimden yararlanacak kişilerin en az bir ay issiz olması istenirken, MEGİP projesinde aynı 

gün işi bırakmış adaylar kursa alınabilir. Böylelikle kursiyer bulunmasında MEGİP te sıkıntı çekilmez. 
 
İş başı Eğitiminde resmî tatiller süreden sayılırken kurs sonuna süre eklenmez, MEGİP kursunda 

tatil günleri kurs gününden sayılmaz ve kurs sonuna eklenir. 
 
MEGİP projesi kapsamında desteklerden yararlanmak isteyen işverenlerin bu konudaki tüm 

danışmanlık, operasyon ve takip süreçleri hizmeti için Global İk şirket danışmanlarımız ile irtibata 
geçmelerini rica ederiz. 

 
 

Saygılarımızla, 
Global İnsan Kaynakları 
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